ELIA FL è un proiettore LED disponibile in versioni di media e alta potenza per applicazioni in contesti
indutriali, terziari e sportivi in interni ed esterni, come facciate, magazzini, parcheggi e campi sportivi.
Disponibile in 4 differenti dimensioni e potenze (50 W, 100 W, 150 W and 200 W), la gamma consente una
grande flessibilità grazie alle molteplici combinazioni possibili: 3 opzioni di temperatura di colore (3.000 K
bianco caldo, 4.000 K bianco neutro e 5.700 K bianco freddo) con un indice di resa cromatica (CRI) pari a 80;
2 opzioni di driver integrato (On/Off e DALI); e 2 opzioni di ottica (60° e asimmetrica). L'apparecchio può
essere montato a soffitto, a parete o a terra tramite la sua staffa in acciaio regolabile integrata con goniometro,
o installato su testa-palo (in pali con diametro fino a 61 mm) tramite accessorio dedicato (ordinabile
separatamente). Grazie al suo corpo in alluminio pressofuso con verniciatura a polveri e al suo vetro frontale, il
prodotto è robusto, durevole (IP66 e IK08) e in grado di resistere a condizioni ambientali difficili (come
variazioni di temperatura ambiente da -30°C a +50°C).
DIMENSIONALE CURVA FOTOMETRICA
Scheda Tecnica Prodotto
GWF1100NH857
FK
Dati, misure, disegni e foto sono riportati a mero titolo informativo e aggiornati al 31/03/2026. Potranno essere modificati in ogni momento, per cui si invita sempre a prendere
visione all’ultima versione pubblicata sul sito www.gewiss.com. Flussi e potenze sono soggetti a una tolleranza di +/- 10%. Salvo diversa indicazione, i valori si riferiscono a una
temperatura ambiente di 25 ° C. I termini di garanzia sono pubblicati all'indirizzo https://www.gewiss.com/it/en/company/landingpage/led-warranty. - 1 of 1